

Super Asfalt A/S

Naverland 2, 16., 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 46 97 81

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021.

Karsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Super Asfalt A/S Naverland 2, 16. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 46 97 81
	Stiftet: 17. december 2014
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Palle Rasmussen, Formand Martin Rasmussen Karsten Rasmussen
Direktion	Karsten Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Super Asfalt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere asfalt og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 93 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har der været en brand på selskabets anlæg, hvilket har medført større skader og driftsstop. Forsikringserstatningen som udgør 8.730 t.kr. er indregnet som andre driftsindtægter der indgår i bruttofortjenesten.

Corona situationen har ikke påvirket selskabets drift i det forgangne år, på nuværende tidspunkt er det ikke muligt at forudsige om Corona vil have negative indvirkningen på det kommende års resultat.

Selskabets drift kræver stor likviditet og som følge af virksomhedens vækst er selskabets likviditet udfordret, og koncernen har i regnskabsåret ydet støtte til selskabet.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktivitet i det kommende år, og som også vil påvirke likviditeten positiv. Forventningerne til det kommende års indtjening og likviditet er baseret på en række forudsætninger, som anses for opnåelige.

Det er ledelsens vurdering at ovenstående forudsætninger vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af selskabets finansielle beredskab.

Som følge af ovenstående har selskabets moderselskab erklæret at støtte selskabets drift i rimeligt omfang, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	9.691.428	2.561
3 Personaleomkostninger	-5.499.372	-4.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.678.542	-2.172
Driftsresultat	1.513.514	-3.986
Andre finansielle indtægter	94.190	28
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.474.269	-1.835
Resultat før skat	133.435	-5.793
5 Skat af årets resultat	-40.247	627
Årets resultat	93.188	-5.166
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.463	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-27.275	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.166
Disponeret i alt	93.188	-5.166

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
6	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	233.357	267
7	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	171.272	171
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	404.629	438
8	Grunde og bygninger	3.398.815	3.581
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.597.880	25.376
	Materielle anlægsaktiver i alt	25.996.695	28.957
10	Deposita	155.560	215
	Finansielle anlægsaktiver i alt	155.560	215
	Anlægsaktiver i alt	26.556.884	29.610
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.916.075	3.878
	Varebeholdninger i alt	3.916.075	3.878
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.398.139	2.127
	Igangværende arbejder for fremmed regning	255.000	290
	Udskudte skatteaktiver	510.078	1.244
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.010
	Andre tilgodehavender	330.254	113
	Periodeafgrænsningsposter	611.805	275
	Tilgodehavender i alt	3.105.276	5.059
	Likvide beholdninger	475.675	1
	Omsætningsaktiver i alt	7.497.026	8.938
	Aktiver i alt	34.053.910	38.548

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
11 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
Reserve for udviklingsomkostninger	118.911	146
Overført resultat	119.538	-1
Egenkapital i alt	1.738.449	1.645
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.500.000	2.500
12 Kreditinstitutter i øvrigt	5.396.658	4.627
13 Leasingforpligtelser	11.073.810	13.272
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.047	2.538
14 Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.111.515	22.937
14 Kortfristet del af langfristet gæld	2.819.048	3.219
Gæld til pengeinstitutter	916.045	1.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.429.646	6.931
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.781	402
Anden gæld	2.919.029	1.474
Periodeafgrænsningsposter	28.397	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.203.946	13.966
Gældsforpligtelser i alt	32.315.461	36.903
Passiver i alt	34.053.910	38.548
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift kræver stor likviditet og som følge af virksomhedens vækst er selskabets likviditet udfordret, og koncernen har i regnskabsåret ydet støtte til selskabet.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktivitet i det kommende år, og som også vil påvirke likviditeten positiv. Forventningerne til det kommende års indtjening og likviditet er baseret på en række forudsætninger, som anses for opnåelige.

Det er ledelsens vurdering at ovenstående forudsætninger vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af selskabets finansielle beredskab.

Som følge af ovenstående har selskabets moderselskab erklæret at støtte selskabets drift i rimeligt omfang, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forsikringserstatning som følge af en brand på selskabets anlæg, hvilket har medført større skader og driftsstop. Forsikringserstatningen er indregnet som andre driftsindtægter der indgår i bruttofortjenesten.

Forsikringserstatningen afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Forsikringserstatning	8.729.709	0
	<u>8.729.709</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	8.729.709	0
Resultat af særlige poster netto	<u>8.729.709</u>	<u>0</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.170.401	4.049
Pensioner	307.197	309
Andre omkostninger til social sikring	21.774	17
	5.499.372	4.375
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.474.269	1.835
	1.474.269	1.835
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-627
Årets regulering af udskudt skat	40.247	0
	40.247	-627
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2019	341.059	324
Tilgang i årets løb	0	17
Kostpris 30. juni 2020	341.059	341
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-73.608	-41
Årets afskrivninger	-34.094	-33
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-107.702	-74
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	233.357	267

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2019	171.272	171
Kostpris 30. juni 2020	171.272	171
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	171.272	171
8. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	4.456.221	4.426
Tilgang i årets løb	0	30
Kostpris 30. juni 2020	4.456.221	4.456
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-874.898	-693
Årets afskrivninger	-182.508	-182
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.057.406	-875
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.398.815	3.581
Bygning på lejet grund udgør	3.998.815	3.581

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.		
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2019	30.619.851	26.239		
Tilgang i årets løb	175.859	4.536		
Afgang i årets løb	-1.293.000	-155		
Kostpris 30. juni 2020	29.502.710	30.620		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-5.244.423	-3.287		
Årets afskrivninger	-2.461.940	-1.957		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	801.533	0		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-6.904.830	-5.244		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	22.597.880	25.376		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	17.654.588	19.855		
10. Deposita				
Kostpris 1. juli 2019	214.644	158		
Tilgang i årets løb	50.250	57		
Afgang i årets løb	-109.334	0		
Kostpris 30. juni 2020	155.560	215		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	155.560	215		
11. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	I alt
	kapital	udviklings-	resultat	kr.
	kr.	omkostninger	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2019	1.500.000	146.186	-924	1.645.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.275	120.463	93.188
Egenkapital 30. juni 2020	1.500.000	118.911	119.539	1.738.450

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
12. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.758.706	5.677
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-362.048</u>	<u>-1.050</u>
	<u>5.396.658</u>	<u>4.627</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>426</u>
13. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	13.530.810	15.441
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.457.000</u>	<u>-2.169</u>
	<u>11.073.810</u>	<u>13.272</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>4.597</u>

Noter

14. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	2.500.000	0	2.500.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt	5.758.706	362.048	5.396.658	0
Leasingforpligtelser	13.530.810	2.457.000	11.073.810	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.047	0	141.047	0
	21.930.563	2.819.048	19.111.515	0

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet betalingsgaranti til Copenhagen Malmö Port for 222 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til penge- og kreditinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.916 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.398 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.943 t.kr.

Noter

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af grund. Lejekontrakten løber til 26. oktober 2030 og den årlige leje udgør pr. 30. juni 2020 i alt 808 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRHT Holding ApS, CVR-nr. 31860261 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-745236105212

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-01-16 23:13:18Z

NEM ID 

Karsten Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-934437515996

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-01-17 10:27:46Z

NEM ID 

Karsten Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-934437515996

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-01-17 10:27:46Z

NEM ID 

Palle Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-521324764361

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-01-17 12:00:48Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-01-18 08:22:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q515G-7MEJ-ITYBJ-0NO2N-AB4N1-ZXGPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>